
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 30.11.2016 г. № 10/10 
 

 

Об утверждении отчёта о проделанной работе Управлением ЖКХ и 

благоустройства администрации Истринского муниципального района по 

подготовке объектов ЖКХ района к зиме 2016-2017 года 
 

 

Руководствуясь п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 8 ст. 21 устава Истринского муниципального района Московской 

области, Совет депутатов Истринского муниципального района Московской 

области 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчёт о проделанной работе Управлением ЖКХ и 

благоустройства администрации Истринского муниципального района по 

подготовке объектов ЖКХ района к зиме 2016-2017 года. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации Истринского муниципального района газете «Истринские 

вести». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                       А.Г. Скворцов 
 
 

 

 


